J$"'¿'¿'Ub ¿ Si:&'/
,9;1(':/o«£, ¿ ~M.1
~.?N,c~1D$~/i"/«/ro
..s>¿4CtLs:>-¿F
"2017-AÑO DE LAS ENERC1As RENOVABLES"
DISPOSICIÓN N° 2 8 9 t.
BUENOSAIRES, 2 3 MAR. 2017.
VISTO el Expediente NO 1-47-3110-6233-16-6 del Registro de esta

Tubo de P,E
Figura 4 Cargador de Lazo------y)
l----
Figura 5 Torquer
Página 2/6
SeQure 1M Sistema de Lazo
Instrucciones de Uso Anexo III.B
Especificaciones de Producto
SeQure '. Sistema de Lazo se encuentra disponible con las siguientes especificaciones (Tabla 1).
Tabla 1 Especificaciones del Producto del SeQure - Sistema de Lazo
Código Diámetro del Longitud del Tamaño de Longitud de
Lazo (Dl l/mm Lazo"(L11/cm Catéter !D21 Catéter (L21jcm
Sistema Lazo "General"
LT-SG-05 5 120 4Fr 100
LT-SG-l0 10 120 4Fr 100
LT-SG-15 15 120 6Fr 100
LT-SG-20 20 120 6Fr 100
LT-SG-25 25 120 6Fr 100
LT-SG-30 30 120 6Fr 100
LT-SG-35 35 120 6Fr 100
Sistema de Lazo "Peaueño"
LT-SP-lO 10 I 65 4Fr I 50
LT-SP-25 25 I 65 6Fr I 50
Sistema de Lazo "Micro"
LT-SM-02 2 200 3Fr 175
LT-SM-04 4 200 3Fr 175
LT-SM-07 7 200 3Fr 175